Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

      EDITAL Nº 022 /2022 - PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento foi

afixado no local de costume nesta Instituição,

no dia 14 de março de 2022.
_____________________________

Fabricia de Cássia Grou de Paula

Resultado da seleção de alunos

para o Grupo PET-Pedagogia

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
atribuições e Considerando:

O contido no Manual de Orientações Básicas do Programa de Educação Tutorial – PET;
a Portaria n.º 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação, republicada no

D.O.U em 31 de outubro de 2013;
o Edital n.º 006/2022 – PEN;

a Portaria nº005/2022 – PEN.

TORNA PÚBLICO

O resultado do processo de seleção de alunos para o Programa de Educação Tutorial do
Grupo de Pedagogia (PET-Pedagogia), da Universidade Estadual de Maringá:

NOME RESULTADO

JULIA FARIAS CARNEIRO   1°lugar CLASSIFICADA

 MARIA LUIZA MARTINS    2o lugar CLASSIFICADA

JAINE CRISTINA SALLES DA SILVA    3°lugar CLASSIFICADA

VITÓRIA DE VALOIS VELOSO BENELLI  4°lugar CLASSIFICADA

MARIANA DE LUCCA GRETER   5° Lugar CLASSIFICADA

LAURA GONÇALVES SANT ´ANA  6°lugar    CLASSIFICADA

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 14 de março de 2022.

Prof.ª Dr.ª Alexandra de Oliveira Abdala Cousin

                            Pró-Reitora de Ensino.